& KEF MOTOR

Touret d'établi pour ateliers et industrie
# 1036562

Slibette Meuleuses a double extrémité - Slibette 6N

Ponceuse spéciale pour le poncage des semelles de chaussures.

Principalement utilisé par les podologues.
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Le disque de gauche est un disque feutre ou extracteur.

La cartouche de forage peut étre utilisée pour divers outils de meulage.

Peut également étre livré sur colonne.

Ce broyeur peut étre construit comme vous le souhaitez.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un léger supplément, avec frein moteur et arrét d'urgence séparé.

Bec pour I'extraction.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-344
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Product Specification

Bandes abrasives (mm)

Grain

Taille du disque, disque en feutre(g mm)
Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Nombre de vitesses

Modele de colonne

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-344
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800x50

220

150x20x13

3x400V-50 Hz

3000

560

520

190

480
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