

Touret d'établi pour ateliers et industrie

1036562

Slibette Meuleuses à double extrémité - Slibette 6N



Ponceuse spéciale pour le ponçage des semelles de chaussures.

Principalement utilisé par les podologues.

Le disque de gauche est un disque feutre ou extracteur.

La cartouche de forage peut être utilisée pour divers outils de meulage.

Peut également être livré sur colonne.

Ce broyeur peut être construit comme vous le souhaitez.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un léger supplément, avec frein moteur et arrêt d'urgence séparé.

Bec pour l'extraction.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-344>



Product Specification

Bandes abrasives (mm)	800x50
Grain	220
Taille du disque, disque en feutre(ø mm)	150x20x13
Tension	3x400V-50 Hz
Rpm	3000
Moteur (Watt)	560
Longueur (mm)	520
Largeur de la machine (mm)	190
Hauteur de la machine (mm)	480
Nombre de vitesses	1
Modèle de colonne	1

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry-344>